ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGUYỄN NGHIÊM
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /UBND
	  Xã Nguyễn Nghiêm, ngày        tháng 12 năm 2025

	V/v tham mưu chuẩn bị
nội dung để tổ chức Hội nghị Đảng ủy lần thứ 4

Kính gửi: Phòng Kinh tế
Thực hiện nội dung Công văn số 164-CV/ĐU ngày 04/12/2025 của Thường trực Đảng ủy xã về chuẩn bị nội dung để tổ chức Hội nghị Đảng ủy lần thứ 4 (Văn bản kèm theo), Chủ tịch UBND xã có ý kiến như sau:

Giao Phòng Kinh tế chủ trì, tham mưu UBND xã xây dựng Kế hoạch đầu tư công năm 2026, Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội 05 năm giai đoạn 2026-2031 trình UBND xã trong nội dung họp UBND sáng ngày 08/12/2025 để tổ chức lấy ý kiến theo quy định trước khi trình Ban Thường vụ Đảng ủy./.
	Nơi nhận:
	CHỦ TỊCH

	- Như trên;

- TT Đảng ủy;

- VPUB: CVP; PCVP;
- Lưu: VT.

	Nguyễn Trung Trực